
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/45/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 

   z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 109 ust. 1 i 3, art. 124 ust. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z pó�n. zm.)  

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwi�kszy� plan dochodów w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 207.448,00 zł 
tj. do wysoko�ci: 16.358.682,82 zł, z tego: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 201.100,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 201.100,00 

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji 
rz�dowej – 200.000,00 

  

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
zadania bie��ce realizowane przez gmin� na podstawie 
porozumie� z organami administracji rz�dowej – 1.100,00 

  

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 6.348,00 
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwot� 6.348,00 

  - wpływy z ró�nych dochodów   

2. Zwi�kszy� plan wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 336.409,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 20.888.345,82 zł, z tego: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 201.100,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 201.100,00 

  - wydatki bie��ce – 1.100,00   
  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 

200.000,00 
  

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwot� 135.309,00 
rozdz. 01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi o kwot� 135.309,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych   

3. Zmniejszy� plan wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 128.961,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 20.759.384,82 zł, z tego: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 18.000,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwot� 18.000,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 
16.000,00 

  

  - wydatki bie��ce – 2.000,00   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 104.480,00 
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwot� 104.480,00 

  - dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów bud�etowych 

  

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 6.481,00 
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwot� 6.481,00 

  - wydatki bie��ce   

 



 

§ 2 

1. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 8 do uchwały bud�etowej na 2005 rok Nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Dotacje z bud�etu gminy na 2005 rok”, zgodnie z zał�cznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 9 do uchwały bud�etowej na 2005 rok Nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Zestawienie wydatków maj�tkowych w bud�ecie gminy na 2005 rok”, zgodnie 
z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokona� zmian w zał�czniku nr 17 do uchwały bud�etowej na 2005 r. nr XXI/114/05 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Plan przychodów i wydatków Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Krzy�anowice na 2005 r.”, zgodnie z zał�cznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
      



 

Zał�cznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVIII/45/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

W oparciu o decyzje Wojewody �l�skiego: 
- nr FB.I. 3011-211/1/2005 z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie zwi�kszenia dotacji celowej na 

2005 r. z przeznaczeniem na stworzenie warunków do dokonywania kontroli granicznej na 
nowym drogowym przej�ciu granicznym w Chałupkach zwi�kszono plan dochodów 
i wydatków w dziale 600, rozdz. 60031 – Przej�cia graniczne (�rodki rezerwy celowej cz. 83, 
poz. 36), 

- nr FB.I.3011-253/2005 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie zwi�kszenia planu dotacji celowej 
na 2005 r. zwi�kszono plan dochodów i wydatków o kwot� 1.100,00 zł, przeznaczaj�c j� na 
wykonanie oznakowania oraz umieszczenie informacji o zasadach przekraczania granicy 
pa�stwowej w drogowym przej�ciu granicznym Chałupki – Šilhe	ovice, w zwi�zku 
z utworzeniem nowego przej�cia granicznego na szlaku turystycznym przecinaj�cym polsko-
czesk� granic� pa�stwow�. 

W zwi�zku ze zmian� inwestora zadania „Budowa spinki wodoci�gowej zasilaj�cej sie� 
Zabełków, Rudyszwałd i Chałupki” (z GZGK na Gmin�) dokonano przeniesienia planowanych na ten 
cel wydatków z działu 900 do działu 010 oraz uzupełniono zabezpieczenie �rodków o kwot� podatku 
VAT, który nie stanowi kosztu kwalifikowanego. Brakuj�c� kwot� pozyskano z oszcz�dno�ci w dziale 
600 (po przetargu na modernizacj� ul. Młodzie�owej w Nowej Wiosce – 16.000,00 zł, z odwodnienia 
ul. Moniuszki w Krzy�anowicach – 2.000,00 zł), zwróconej przez Urz�d Marszałkowski nadpłaty 
w opłacie za korzystanie ze �rodowiska – 6.348,00 (dotyczy roku 2003) oraz oszcz�dno�ci w dziale 
921 rozdz. 92120 (6.481,00 zł). 

Ponadto dokonano aktualizacji zał�czników nr 8, 9, i 17 do uchwały bud�etowej, które stanowi� 
odpowiednio zał�czniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 
 


